
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 3040 DE 24 DE MAIO DE 2017 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais e considerando a solicitação contida no ofício 

nº 105/2017 da Secretaria Municipal da Receita, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para 

comporem a COMISSÃO DE REVISÃO DO IPTU/2017, a saber: 

 

• Setor de Cadastro Imobiliário: 

Tarcísio da Rocha Silva e 

Almir Ferreira Branco; 

 

• Setor de Atendimento: 

Adão Ferreira Gomes; 

 

• Procuradoria: 

Júlio Veríssimo Benvindo do Nascimento 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 24 de maio de 2017. 

 

 

 
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 

PREFEITO MUNICIPAL 


